CENNIK LAFARGE GIPS – KWIECIEŃ 2012  |  23
Taśmy do izolacji
akustycznej
Taśma uszczelniająca NIDA do izolacji akustycznej. Poprawia izolacyjność
akustyczną ścianek działowych z podłożem od 2 do 3 dB (wszystkie parame-
try izolacyjności akustycznej podane w materiałach Lafarge Gips uwzględniają
zastosowanie taśmy).
Symbol Opis produktu Typ

[PLN/szt.]
VAT
A1TNP Taśma papierowa NIDA perforowana 75 10 12,50 23%
Taśmy zbrojące
Taśma z włókna szklanego NIDA. Szerokość 50 mm. Do spoinowania styków
pomiędzy płytami gipsowo-kartonowymi, stosowana jest również w konstrukcjach
ognioodpornych.
Symbol Opis produktu
Długość
mb/rolka
Ilość sztuk w
opakowaniu
Cena netto
[PLN/szt.]
VAT
A1TSWS25 Taśma z włókna szklanego NIDA 25 40 3,50 23%
Taśmy zbrojące Taśma samoprzylepna NIDA. Szerokość 50 mm. Do spoinowania styków pomię-
dzy płytami gipsowo-kartonowymi. Stosowana w konstrukcjach ognioodpornych.
Symbol Opis produktu
Długość
mb/rolka
Ilość sztuk w
opakowaniu
Cena netto
[PLN/szt.]
VAT
A1TS20P Taśma samoprzylepna NIDA 20 60 2,70 23%
A1TS45P Taśma samoprzylepna NIDA 45 54 5,40 23%
A1TS90P Taśma samoprzylepna NIDA 90 24 9,40 23%
A1TS153P Taśma samoprzylepna NIDA 153 12 15,10 23%
Taśmy narożnikowe Taśma narożnikowa NIDA z wkładką metalową. Szerokość 50 mm. Do za-
bezpieczania naroży o różnych kątach wewnętrznych i zewnętrznych.
Symbol Opis produktu
Długość
mb/rolka
Ilość sztuk w
opakowaniu
Cena netto
[PLN/szt.]
VAT
A1TNWM Taśma narożnikowa NIDA 50 mm 30 10 39,90 23%
Taśmy reperacyjne Taśma reperacyjna NIDA. Szerokość 150 mm. Do reperacji pęknięć w ścianach
z płyt gipsowo-kartonowych oraz w ścianach tynkowanych.
Symbol Opis produktu
Długość
mb/rolka
Ilość sztuk w
opakowaniu
Cena netto
[PLN/szt.]
VAT
A1TR20P Taśma reperacyjna NIDA 150 mm 20 12 11,60 23%
AKCESORIA WYKOŃCZENIOWE – SUCHA ZABUDOWA NIDA6
24  |  CENNIK LAFARGE GIPS – KWIECIEŃ 2012
CENNIK - KWIECIEŃ 2012
Narożniki i listwy ochronne Półnarożnik aluminiowy perforowany, 13 x 23 mm. Do zabezpieczenia